
UCHWAŁA NR L/402/2014
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/258/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 15 listopada 2012 r. 
w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. U. z 2013 r., poz. 594 tekst jedn.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/258/2012 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 15 listopada 2012 r. w sprawie 
wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik do uchwały stanowiący wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego otrzymuje 
nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: CSOZD-IBKCQ-NJURS-ORFOR-XBAUD. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
W związku z wyborem sołtysa wsi Piasek, który jest jednocześnie inkasentem podatków pobieranych w formie 
łącznego zobowiązania pieniężnego, proponuje się dokonać zmiany załącznika do Uchwały Nr XXIX/258/2012 
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 15 listopada 2012 r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości 
oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CSOZD-IBKCQ-NJURS-ORFOR-XBAUD. Uchwalony



Załącznik do Uchwały Nr L/402/2014 

Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 28 marca 2014 r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW  

PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO I LEŚNEGO 

 

Lp. SOŁECTWO NAZWISKO I IMIĘ 

1 ADAMEK LISOWSKI MARIAN 

2 BIEŃ BUJNOWSKA IZABELA 

3 BOKÓW OLSZYNA MIECZYSŁAWA 

4 BŁASZKÓW SZKURŁAT HALINA 

5 BŁOTNICA JEDYNAK DANUTA 

6 CZARNA CHRZAN MAŁGORZATA 

7  CZARNIECKA GÓRA POŁEĆ DANUTA 

8 DURACZÓW PONIEWIERKA LESZEK 

9 FURMANÓW DOBROWOLSKI IGNACY 

10 GOSAŃ JÓŹWIK MARIA 

11 GRZYBÓW PLEWA ANDRZEJ 

12 GUSTAWÓW ŚWIERCZ HALINA 

13 HUCISKO WOJNA JOANNA 

14 JANÓW SŁOKA BARBARA 

15 KAMIENNA WOLA MAJCHRZAK BOŻENA 

16  KRASNA SKOWRON JANINA 

17 KOMORÓW GONCIARZ ANETA 

18  KOZIA WOLA WARSZAWA JUSTYNA 

19 LELITKÓW DOBROWOLSKI TADEUSZ 

20 LUTA BARTOSIŃSKA JOANNA 

21 MODRZEWINA PRONOBIS BENEDYKTA 

22 MOKRA NAORECKI ALFRED 

23 NADZIEJÓW CHROMIK ŻANETA 

24 NIEKŁAŃ MAŁY TELECKI JAN 

25 NIEKŁAŃ WIELKI SROKA KRZYSZTOF 

26 ODROWĄŻ KOŁODZIEJ ELŻBIETA 

27 PARDOŁÓW  POLAKOWSKI LESZEK 

28 PIASEK CZMOCH DANUTA 

29 SMARKÓW SAŁUDA MARIA 

30 ŚWIERCZÓW KARPETA MARZENA 

31  WĄGLÓW  SIDOR ZOFIA 

32 WŁOCHÓW OKŁA EWA 

33 WIELKA WIEŚ MASZCZYK EWA 

34 WÓLKA PLEBAŃSKA OKŁA SALOMEJA 

35 WÓLKA ZYCHOWA ZYCH URSZULA 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                            Jacek Kołodziej 

Id: CSOZD-IBKCQ-NJURS-ORFOR-XBAUD. Uchwalony Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



